
                                                                

U C H W A Ł A  Nr 397/XLIV/2005 

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

z dnia  29 września 2005 r. 

 

 

w sprawie zaliczenia  ulicy Bartosza Głowackiego w Ostrołęce do kategorii dróg 

gminnych. 

 

                       Na podstawie art. 7 ust.  2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zmianami),         

postanawia się, co następuje: 

§  1. 

 

  Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Bartosza Głowackiego w Ostrołęce.   

   

§  2. 

 

  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§  3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia   

 2006 r. 

 

         Przewodniczący Rady Miejskiej   
w Ostrołęce  

 
/-/ Janusz Józef Kotowski 

 

 

 

 

 




